CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E POLÍTICAS – CCJP

PORTARIA CCJP N°001/2023, de 20 de dezembro de 2023.

A Decana do Centro de Ciências Jurídicas e Política – CCJP, da Universidade Federal
do Estado do Rio de Janeiro – UNIRIO, usando das atribuições regimentais,

DESIGNA:

Art. 1° Os professores e técnicos abaixo relacionados, ad referendum do Colegiado do
Centro, para formar a Comissão para construir o passo a passo do fluxo documental
digital do CCJP:

- EMERSON AFFONSO DA COSTA MOURA - SIAPE1140392

- LAILA MARIA DOMITH VICENTE – SIAPE 3273881   (SUPLENTE)

- CRISTINAE  CORREA BATISTA – SIAPE 1712128

- ROBERTA RODRIGUES MARQUES DA SILVA – SIAPE 1360954 (SUPLENTE)

- ARTUR LUIZ SANTANA MOREIRA – SIAPE 1816786

- JULIO CESAR SILVA MACEDO – SIAPE 2145338 (SUPLENTE)

- CLAUDIO LEANDRO FERREIRA DA SILVA  - SIAPE 1649663

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

EDNA RAQUEL HOGEMANN

Decana CCJP
SIAPE 1442341

		2023-12-20T10:17:41-0300